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Interne VM - Seven Hills Gun Club e.V. - X-Mas Shoot 2022
Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Müller, Alfred Dienstag, 20. Dezember 2022 174 5 2
2. Buch, Dennis Dienstag, 20. Dezember 2022 162 5 2
3. Reicherz, Wolfgang Dienstag, 20. Dezember 2022 161 4 1
4. Zimmermann, Mathias Dienstag, 20. Dezember 2022 161 3 1
5. B., H. Dienstag, 20. Dezember 2022 161 2 1
6. Jüttendonk, Lukas Dienstag, 20. Dezember 2022 149 3 1
7. Diederich, Alexander Dienstag, 20. Dezember 2022 149 3 1
8. Niggemann-Brückner, Nikki Dienstag, 20. Dezember 2022 148 0 0
9. Haut, Christian Dienstag, 20. Dezember 2022 147 4 1
10. Neskakis, Stefan Dienstag, 20. Dezember 2022 146 3 2
11. Köhler, Alexander Dienstag, 20. Dezember 2022 139 3 0
12. Steubesand, Daniel Dienstag, 20. Dezember 2022 137 1 1
13. Lohenstein, Karsten Dienstag, 20. Dezember 2022 125 1 0
14. Gomolla, Andre Dienstag, 20. Dezember 2022 124 1 0
15. P., J. Dienstag, 20. Dezember 2022 123 1 0
16. Helmbrecht, Jörg Dienstag, 20. Dezember 2022 110 2 0
17. S., T. Dienstag, 20. Dezember 2022 109 1 0
18. Klünder, Danny Dienstag, 20. Dezember 2022 97 0 0
19. Jüngling, Mario Dienstag, 20. Dezember 2022 77 0 0
20. Wächter, Jessica Dienstag, 20. Dezember 2022 74 0 0
21. Meyer, Alexander Dienstag, 20. Dezember 2022 71 0 0
22. W., R. Dienstag, 20. Dezember 2022 65 0 0
23. Gomolla, Robert Dienstag, 20. Dezember 2022 58 0 0
24. Bingener, Torsten Dienstag, 20. Dezember 2022 55 0 0
25. Mohr, Christian Dienstag, 20. Dezember 2022 51 0 0
26. Schmidt, Volker Dienstag, 20. Dezember 2022 15 0 0
27. Müller, Frank Dienstag, 20. Dezember 2022 1 0 0

1002 - Pistole über 9 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Walbröhl, Robert Dienstag, 20. Dezember 2022 183 8 2
2. B., H. Dienstag, 20. Dezember 2022 161 3 2
3. Klinkhammer, Jonas Dienstag, 20. Dezember 2022 160 3 0
4. Gomolla, Andre Dienstag, 20. Dezember 2022 106 1 0
5. Gomolla, Robert Dienstag, 20. Dezember 2022 105 0 0
6. Schäfer, Dennis Dienstag, 20. Dezember 2022 30 0 0

1004 - Pistole Magnum über .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Schäfer, Dennis Dienstag, 20. Dezember 2022 57 0 0
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1006 - Revolver bis .38
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Hohmann, Sebastian Dienstag, 20. Dezember 2022 169 3 2
2. Buch, Dennis Dienstag, 20. Dezember 2022 165 4 0
3. Lohenstein, Karsten Dienstag, 20. Dezember 2022 141 0 0
4. Jüngling, Mario Dienstag, 20. Dezember 2022 130 1 0
5. Müller, Frank Dienstag, 20. Dezember 2022 111 0 0

1008 - Revolver Magnum bis .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. B., H. Dienstag, 20. Dezember 2022 178 9 4
2. Walbröhl, Robert Dienstag, 20. Dezember 2022 167 2 2
3. Müller, Alfred Dienstag, 20. Dezember 2022 166 5 1
4. Hohmann, Sebastian Dienstag, 20. Dezember 2022 157 1 0
5. Buch, Dennis Dienstag, 20. Dezember 2022 149 1 0
6. Wächter, Jessica Dienstag, 20. Dezember 2022 105 1 1

1009 - Revolver Magnum über .357
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Walbröhl, Robert Dienstag, 20. Dezember 2022 170 5 4
Hohmann, Sebastian Dienstag, 20. Dezember 2022 154 3 1

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Zimmermann, Mathias Dienstag, 20. Dezember 2022 183 8 2
2. Hohmann, Sebastian Dienstag, 20. Dezember 2022 171 4 2
3. Müller, Alfred Dienstag, 20. Dezember 2022 160 2 0
4. Steubesand, Daniel Dienstag, 20. Dezember 2022 153 3 0
5. Jüngling, Mario Dienstag, 20. Dezember 2022 149 4 3
6. Weyerstraß, Anke Regina Dienstag, 20. Dezember 2022 126 1 0
7. Köhler, Alexander Dienstag, 20. Dezember 2022 117 1 0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

1. Zimmermann, Mathias Dienstag, 20. Dezember 2022 181 8 4
2. Klinkhammer, Jonas Dienstag, 20. Dezember 2022 177 4 1
3. Buch, Dennis Dienstag, 20. Dezember 2022 166 3 2
4. Steubesand, Daniel Dienstag, 20. Dezember 2022 160 3 2
5. Diederich, Alexander Dienstag, 20. Dezember 2022 159 3 1
6. Ciftci, Berkan Dienstag, 20. Dezember 2022 154 4 2
7. Mohr, Christian Dienstag, 20. Dezember 2022 40 0 0
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1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Klinkhammer, Jonas Dienstag, 20. Dezember 2022 164 3 0
B., R. Dienstag, 20. Dezember 2022 121 0 0

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er i-10er

Hohmann, Sebastian Dienstag, 20. Dezember 2022 168 5 2
Helmbrecht, Jörg Dienstag, 20. Dezember 2022 102 1 0


